
2. УЧЕБНО-ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование базовых
тем
	1 год обучения
	2 год обучения
	3 год обучения

	
	
	Теория
	Практика
	теория
	практика
	теория  
	практика

	1   
	Вводное занятие (теоретические сведения, беседы по Т.Б.)
	
2
	
	
2
	
	
2
	

	2
	Живопись 
	4
	73
	7
	116
	8
	148

	3
	Композиция
	9
	-
	9
	-
	9
	-

	4
	Графика
	2
	8
	4
	24
	8
	68

	5
	Бумажное конструирование
	2
	10
	2
	13
	3
	18

	6
	Декоративно-прикладное искусство 
	3
	13
	3
	18
	8
	34

	7
	Свободная тема
	-
	9
	-
	9
	-
	9

	8
	Приобщение к искусству
	9
	-
	9
	-
	9
	-

	9.
	Аттестация
	текущая 
	промежуточн
	итоговая

	          ИТОГО:
	31
	113
	36
	180
	47
	277

	         ВСЕГО:
	144 часа
	216 часов
	324 часа
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